ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.КАНСК
РЕШЕНИЕ
2 августа 2020  года

 № 43/183
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Канске Красноярского края
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Канске Красноярского края при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва избирательная комиссия муниципального образования установила следующее.

Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Канске Красноярского края, заверенного в количестве 6 человек решением избирательной комиссии муниципального образования г.Канск от 18 июля 2020 года №37/143, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Канске Красноярского края, в количестве 6  человек 2 августа 2020 года в 10 часов 35 минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	  __________           С.В.Обверткина

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_________        С.Н.Фалькова

МП

Зарегистрирован

избирательной комиссией

муниципального образования г.Канск

2 августа 2020 года № 43/183
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Канске Красноярского края
1. Петров Андрей Витальевич, 1977 года рождения,

основное место работы или службы, должность – самозанятый;

2. Паркина Олеся Павловна, 1982 года рождения,

основное место работы или службы, должность: Банк «Таатта» АО,

помощник конкурсного управляющего 1-ой категории
3. Крижус Татьяна Николаевна, 1960 года рождения,

 основное место работы или службы, должность: ООО «Здоровье», директор
4. Жмакин Евгений Викторович, 1990 года рождения,

основное место работы или службы, должность: База (техническая, вооружения и боеприпасов, Военно-Морского Флота) войсковая часть 58661, техник отдела хранения (реактивного боезапаса);
5. Тараканов Владимир Андреевич, 1986 года рождения,
основное место работы или службы, должность: ООО «РЕЗЕРВ», директор;

6. Харитон Александр Владимирович, 1967 года рождения,
основное место работы или службы, должность: ООО «Дивес», водитель.